
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПЕТРИКІВСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ПЕТРИКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

проспект Петра Калнишевського, 71, тел. (05634) 2-22-38, e- mail: petschool@i.ua 

 

Н А К А З 

                                           2018 року                                                        № 

 

Про призначення відповідальних 

за пожежну безпеку будівель, 

приміщень 

 

 

     На виконання Закону України «Про охорону праці», Положення про 

організацію роботи з охорони праці учасників навчально-виховного процесу в 

установах і навчальних закладах, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 01.08.2001 № 563, та з метою підтримання належного рівня 

пожежної безпеки на об’єктах і прилеглій території Петриківського опорного 

закладу освіти I-III  ступенів 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Призначити відповідальними за протипожежний стан будівель, приміщень 

та території Петриківського опорного закладу освіти I-III  ступенів 

заступника директора з ГЧ Максютенка В.В., завгоспа Петриківської філії 

Курила В.Г., завгоспа Малопетриківської філії Погорілого В.М. 

2. З наказом ознайомити заступника директора з ГЧ Максютенка В.В., 

завгоспа Петриківської філії Курила В.Г., завгоспа Малопетриківської 

філії Погорілого В.М. 

 

 

 

Директор школи                            М.П.СОРОКА 

 

 

mailto:petschool@i.ua

